令和 5年 7月 20 日

区 民 各 位
小山町役場建設課

橋梁点検調査の実施について（お願い）

下記のとおり橋梁の点検調査を実施いたします。調査に伴い周辺住民の皆様に

は交通規制等大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力をお願い申し上げ

ます。
記

１．業  務  名   令和５年度 道路メンテナンス事業

小山町道路橋梁定期点検業務委託

２．業 務 箇 所   小山町 藤曲 地内（1679 号線－中野沢橋）

 ※別紙案内図参照

３．調査期間(予定)  着手  令和 5 年 9 月 1 日(月)

             完了  令和 5 年 9 月 21 日(金)

※実際の調査は上記期間のうち 1 日間程度です。

４．調査内容方法   橋梁点検調査 1 式

             ・調査業者の調査員（身分証明書携行）が、橋梁の近接で

損傷箇所の有無、状況、規模等の詳細を調査します。

               また、桁下の点検の際は、橋梁点検車を橋上に停車し

点検を行います。

※この際、車両通行止めの交通規制を行います。

５．交 通 規 制   規制方法： 車両通行止め

（歩行者・自転車は通行可能）

規制期間/時間：令和 5 年 9 月 2 日(土)

 9 時 00 分～17 時 00 分

            ※12 時 00 分～13 時 00 分は通行止めを解除します。

            ※点検作業が終了しだい交通規制を解除します。

            ※雨天の場合は令和 5 年 9 月 6 日以降に順延します。

６．調 査 業 者    昭和設計株式会社 設計部  担当：渡邉

電話：054－252－1854
問合せ先：建設課 冨川 TEL 76-6115

回 覧

■位置図